



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2014 года

№ 288-П

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 марта 2014 года № 64-п

Внести в таблицу приложения № 2 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2014 году Министерству развития транспортного комплекса Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения" к постановлению Правительства Омской области от 26 марта 2014 года № 64-п изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,  
Председатель Правительства  
Омской области

В.И. Назаров

### ПЕРЕЧЕНЬ

изменений, вносимых в таблицу приложения № 2 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2014 году Министерству развития транспорта Омской области, на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения"

- 1) в строке 1.2 цифры "6 305 952,00" заменить цифрами "6 274 422,98";
- 2) в строке 1.6 цифры "8 514 508,00" заменить цифрами "7 535 339,58";
- 3) строку 1.7 исключить;
- 4) в строке 1.8 цифры "7 000 000,00" заменить цифрами "6 999 999,95";
- 5) в строке 1.9 цифры "7 740 000,00" заменить цифрами "7 720 650,00";
- 6) строки "Итого по разделу 1", "Нераспределенные средства по разделу 1", "ВСЕГО по разделу 1" изложить в следующей редакции:

Итого по разделу 1	727 754 481,88	675 543 630,00	38 218 112,51	0,00	13 992 739,37	x
Нераспределенные средства по разделу 1	68 114 965,49	57 850 018,00	10 264 947,49	0,00	0,00	x
ВСЕГО по разделу 1	795 869 447,37	733 393 648,00	48 483 060,00	0,00	13 992 739,37	x

- 7) в строке 2.2:
  - цифры "3 308 975,40" заменить цифрами "2 090 000,00";
  - цифры "1 972 181,95" заменить цифрами "1 520 000,00";
- 8) в строке 2.4 цифры "2 394 000,00" заменить цифрами "1 615 449,13";
- 9) в строке 2.5:
  - цифры "50 331 555,00" заменить цифрами "50 045 633,78";
  - цифры "5 500 348,75" заменить цифрами "5 214 427,53";
- 10) строку 2.6 изложить в следующей редакции:

2.6	Москаленский муниципальный район	Разработка проектно-сметной документации по объекту "Реконструкция подъезда к аулу Жанааул в Москаленском муниципальном районе Омской области"	306 281,90	0,00	306 281,90	0,00	0,00	95,00
			609 827,99	0,00	0,00	0,00	609 827,99	86,98

11) в строке 2.12 цифры "3 868 472,00" заменить цифрами "2 080 500,00";

12) строки 2.13, 2.14 изложить в следующей редакции:

2.13	Большеуковский муниципальный район	Реконструкция подъезда к с. Чебаклы Большеуковского муниципального района Омской области	18 357 489,99	12 080 000,00	6 277 489,99	0,00	0,00	98,23
		Реконструкция подъезда к с. Уралы Большеуковского муниципального района Омской области	8 807 542,33	5 820 000,00	2 987 542,33	0,00	0,00	98,25
2.14	Усть-Ишимский муниципальный район	Реконструкция автомобильной дороги подъезд к деревне Ярково (от Усть-Ишим – граница Тевризского района) в Усть-Ишимском муниципальном районе Омской области	11 506 741,31	7 330 000,00	4 176 741,31	0,00	0,00	98,13

13) строки "Итого по разделу 2", "Нераспределенные средства по разделу 2", "ВСЕГО по разделу 2" изложить в следующей редакции:

Итого по разделу 2	110 467 699,08	70 061 206,25	34 784 251,84	1 913 502,00	3 708 738,99	x
Нераспределенные средства по разделу 2	6 400 974,41	0,00	6 400 974,41	0,00	0,00	x
ВСЕГО по разделу 2	116 868 673,49	70 061 206,25	41 185 226,25	1 913 502,00	3 708 738,99	x

- 14) строку "Нераспределенные средства по разделу 3" исключить;  
 15) строку "ВСЕГО по разделу 3" изложить в следующей редакции:

ВСЕГО по разделу 3	36 087 113,60	0,00	0,00	0,00	0,00	36 087 113,60	х
--------------------	---------------	------	------	------	------	---------------	---

- 16) строку 4.6 изложить в следующей редакции:

4.6 Горьковское городское поселение Горьковского муниципального района	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Горьковское (ул. М. Горького, ул. Кирова, ул. Красный Путь, ул. 30 лет Победы)	225 000,06	0,00	0,00	0,00	225 000,06	86,98
	Ремонт автомобильных дорог в р.п. Горьковское (ул. Озерная от перекрестка ул. Ленина до поворота насосной станции)	1 272 937,00	0,00	1 272 937,00	0,00	0,00	95,00

- 17) в строке 4.42 цифры "2 186 510,00" заменить цифрами "1 757 500,00";  
 18) в строке 4.47 цифры "2 005 971,59" заменить цифрами "1 770 880,15";  
 19) в строке 4.56 цифры "6 921 116,00" заменить цифрами "6 609 666,45";  
 20) в строке 4.60 цифры "5 000 000,00" заменить цифрами "4 444 447,11";  
 21) в строке 4.63 цифры "15 030 052,52" заменить цифрами "13 357 968,33";  
 22) в строке 4.64:  
 - цифры "2 000 000,00" заменить цифрами "1 600 001,43";  
 - цифры "1 000 000,00" заменить цифрами "867 585,12";  
 23) в строке 4.65 цифры "3 727 061,64" заменить цифрами "2 454 124,10";  
 24) строки "Итого по разделу 4", "Нераспределенные средства по разделу 4", "ВСЕГО по разделу 4" изложить в

следующей редакции:

Итого по разделу 4	99 994 018,29	0,00	46 133 840,39	0,00	53 860 177,90	x
Нераспределенные средства по разделу 4	5 403 701,56	0,00	5 403 701,56	0,00	0,00	x
ВСЕГО по разделу 4	105 397 719,85	0,00	51 537 541,95	0,00	53 860 177,90	x

25) после строки "ВСЕГО по разделу 4" дополнить строками следующего содержания:

Раздел 5. Субсидии местным бюджетам на содержание автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов									
5.1	Городской округ город Омск	Содержание автомобильных дорог города Омска	2 391 719,00	0,00	2 391 719,00	0,00	0,00	0,00	95,00
Итого по разделу 5			2 391 719,00	0,00	2 391 719,00	0,00	0,00	0,00	x
ВСЕГО по разделу 5			2 391 719,00	0,00	2 391 719,00	0,00	0,00	0,00	x

26) строки "Итого распределенные средства по программе", "Итого нераспределенные средства по программе", "ВСЕГО по программе" изложить в следующей редакции:

Итого распределенные средства по программе	976 695 031,85	745 604 836,25	121 527 923,74	1 913 502,00	107 648 769,86	x
Итого нераспределенные средства по программе	79 919 641,46	57 850 018,00	22 069 623,46	0,00	0,00	x
ВСЕГО по программе	1 056 614 673,31	803 454 854,25	143 597 547,20	1 913 502,00	107 648 769,86	x